Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage AIAC-1812-68NJ-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AIAC-1812-68NJ-T Details PDF
AIAC-1812-68NJ-T
Hersteller-Teilenummer: AIAC-1812-68NJ-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 68NH 2.9A 8.1 MOHM SMD
Datenblätter:
1.AIAC-1812-68NJ-T.pdf
2.AIAC-1812-68NJ-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AIAC-1812-68NJ-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung FIXED IND 68NH 2.9A 8.1 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie AIAC-1812
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.185" L x 0.138" W (4.70mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.146" (3.70mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.9A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 68nH
Q @ Frequenz 100 @ 150MHz
Material - Kern Air
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 8.1 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.5GHz
Frequenz - Prüfung 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AIAC-2712C-22N0J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 22NH 3A 5 MOHM
SMD
AIAC-1812-R12J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 120NH 2.2A 11.1
MOHM
AIAC-1812-33NK-T
Abracon Corporation
FIXED IND 33NH 3A 5.9 MOHM
SMD
AIAC-1812-39NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 39NH 2.8A 5.6
MOHM SMD
AIAC-1812-56NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 56NH 2.9A 6.4
MOHM SMD
AIAC-1812-47NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 47NH 2.8A 6.9
MOHM SMD
AIAC-2712C-17N5J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 17.5NH 3.5A 4.5
MOHM
AIAC-1812-33NJ-T
DD
AIAC-1812-33NJ-T DD
06035A330FA12A 0805PC182KAT1A 1206YG474ZAT2A ACL2520L-2R7J-T AIAC-1812-22NJ-T
AIAC-1812-27NJ-T AIAC-1812-33NJ-T AIAC-1812-39NJ-T AIAC-1812-47NJ-T AIAC-1812-56NJ-T
AIAC-1812-82NJ-T AIAC-1812-R10J-T AIAC-1812-R12J-T ALQ03BB48N-6 AT24C16-10S
C0402X5R0J332K020BC C0402X5R1C681K020BC CGA2B2NP01H100D050BA CRCW25128K20JNEG D40DL100S05
DD61N06L DS1817R-10+T&R DT25N18KOF FARM2TV1 FSAT66P5X
GCM1885C1H1R6CA16D IS62LV2568LL-70H ISL43141IB K4S560432J-UC75 KSH122TM
LT2079AIS LT3012EFE#TRPBF P087A2004 P6SMAFJ5.0A S-817A30APF-CUTTFG
SAB-C161O-LM SKT550F06DU SMP04ESZ SN54LS193J SSM2301CPZ
SW26CXC13C T20L-H-A2 TA48033AS TC1224-2.7VCT713 TC962CPA
TZMC3V6-GS08 VE-203-IY VI-J5L-IY WSR25L000FTA X9520VIA